МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ОЛЕГА ВАСИЛЬЕВИЧА ГУДКОВА

ПРИКАЗ
+3 . 0 2 . 2019 г. №

г. Георгиевск
О создании комиссии по защите
персональных данных

В соответствии с Законом РФ N 152-ФЗ «О персональных данных» от 27
июля 2006 года в целях обеспечение защиты прав и свобод человека и
гражданина при обработке его персональных данных

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по защите персональных данных работников
школы и всех участников образовательного процесса с наделением ее
полномочиями по проведению мероприятий, касающихся организации
защиты персональных данных в составе:

председатель Левыкина Е.А. - заместитель директора по УВР

члены комиссии:
Харитонова И А . -  заведующий библиотекой
Жуга Е.В. - учитель русского языка и литературы
Сундиев М.С. - техник

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Е-И. Бречко